conlo cuel le corresponde, con el presente auiento de cani- 

tal, la canvticad de dos milliones de sucres ( *! 2000,006,00 

esto es, dos mil (2,000) ecciones de un mil sueres (£ 1,000) 

L
o
 de valor ceda a toria Zaidán viuda de lisle, cepitel 

ectuel, setecientos cincuenta mil sueres ( £/ 750.000,00), ce 

itel suscrito en el presente eunento de canitel, doscientos 

ciucuernta mil sucres [ Y 250.000,00)/0ue se vase con reser- 

ves legales y facultativeas, por la cantidad de doscientos - 

cincuenta mil sucres [ Sí 250.000,00)% con lo cuel le corres- 

ponce, con el presente aunento de cepital, la cantidad de un 

millón de sucres ( “Y 1'600.000,00), esto es, un mil (1.000) 

ecciones de un nil sucres ( 1.000,00) Ce velor ceús una.- 

E Arertn Cía. Ltda., cepitel ectrel, setecientos circuenta 

A 

mil sucres ( £ 750.000,00), cevitel suscriio en el nrecente 

aw:ento de capital, doscientos cincuenta mil sueres, ----- 

( Y 250.000,00) ¿ue se paca con reservas lereles y feculie- 

tives, por la canticad de Ccoscientos cincuenta mil sucres - 

(5% 270.00( 0,00), con lo cual le corresponde, co: el prezse::te 

ev lito Ce cepital, la cantidad de un nillón de s..cres -=-- 

(3 1'10L,UTU,0O), esto es, un cil (1,000) ecciores de un 2:11